
２０２１年１２月吉日 

 

関西ガスメータ株式会社 

 

株主変更ならびに役員人事のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、２０２１年１２月１日をもって弊社の発行する全株式が矢崎エナジーシステ

ム株式会社に譲渡されることとなりました。また 12 月 1 日開催の臨時株主総会ならびに取

締役会におきまして下記のとおり役員が選任され就任いたしました。 

 今後、矢崎グループの一員として一層の社業の発展に努力してまいりますので、なにとぞ

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

取 締 役 会 長     乾   佳 彦（前代表取締役社長） 

代表取締役社長     手 塚   徹（新任） 

取 締 役     山 口 信 二 

取 締 役     西   美智男 

取締役（非常勤）     谷 下 勝 義（新任） 

取締役（非常勤）     磯 部 公 克（新任） 

取締役（非常勤）     鈴 木 大 輔（新任） 

監査役（非常勤）     永 井 公 彦（新任）＊ 

 

＊監査役は１１月３０日付けで就任し、前監査役中山俊治は同日付けで監査役を退任致

しました。在任中に賜りましたご厚情に対し深く御礼申し上げます 

 

以上 


